
ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

От « 09 » декабря  2011 г.   №  23                                                      с.Луковка 
         О протесте прокурора Панкрушихинского района  
         об отмене   решения  Луковского 
         сельского Совета депутатов № 51 от 17.11.2005   
         «Об утверждении Положения о порядке  
         расходования средств резервного фонда 
         администрации Луковского сельсовета» 

 
 

         Рассмотрев протест  прокурора на решение сельского Совета  депутатов 
№51 от 17 ноября   2005 года          «Об утверждении Положения о порядке 
расходования средств резервного фонда администрации Луковского 
сельсовета»  в соответствии со статьей  22 Устава муниципального 
образования «Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского 
края, Луковский сельский Совет депутатов              
 

РЕШИЛ: 
 
       1 .Протест прокурора об отмене решения  Луковского  сельского Совета 

депутатов № 51 от 17.11.2005  «Об утверждении Положения о порядке 
расходования средств резервного фонда администрации Луковского 
сельсовета»  удовлетворить. 
2. Решение Луковского сельского Совета депутатов № 51 от 17.11.2005  «Об 
утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда 
администрации Луковского сельсовета» отменить. 
3. Сообщить прокурору Панкрушихинского района о результатах 
рассмотрения требования. 
4. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по 
вопросам местного самоуправления, правопорядка и социальной политики 
(Токарева С.П.). 
5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 
 
Глава сельсовета                                                                               С.И. Горбунов 
 
 
 
 
 


